МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Новороссийский профессиональный техникум»
(ГБПОУ КК НПТ)

ПРИКАЗ

« /У »  U H m Su bnJL  2019 г.
г. Новороссийск

О проведении мониторинга
качества образования в 2019-2020 уч.г.

С целью мониторинга качества освоения образовательных программ по
общеобразовательным дисциплинам,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 23.09.19 по 28.09.19 г. проверочные работы
(входной контроль) по следующим общеобразовательным дисциплинам:
математике, русскому языку, географии, физической культуре в группах 1
курса.

2. Сформировать рабочие группы по организации, проведению и
проверке проверочных работ: ( Приложение 1)

3. Методисту Карпенко И.Г. оказать методическую помощь
преподавателям при подготовке проверочного материала; организовать
проведение анализа выполненных работ и предоставить итоги анализа в
учебную часть.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Пешкина Е.Н.

Директор

dltrriccutar? / В, jJn

Приложение к приказу
№ 5 3 < к ]3  от 0 9  3 9

Труп
па Код, профессия

Дата
провед

ения

№
аудито

рии

Ответствен ные

За проведение
работы

(педагог-
организатор в

аудитории)

За организацию
работы

( подготовка
черновиков,

тиражирование
заданий,

подготовку
списков уч-ся)

За проверку
работ

(преподавател
и-

предметники)

м л

191
23.01.09 Машинист

локомотива

23.09.19 307 Анисимова И.В.

Пирогова М.А.

23.09.2019
Математика:

Пешкин Е.Н.
Позднякова

Н.А.
Пирогова М.А.
Толкочев М.П.

24.09.2019
Русский

язык:

Анисимова
И.В.

Азизова Г.М.

26.09.2019
География:

Вигерина Т.Н.
Карпенко И.Г.

27.09.2019
Физическая

культура:

Макдрец Т. Л.
j Дегтяренко
jv C H O ^ ^ Jk N N .

л Д ЩЭРСССИЙСКИЙ К S  *\\
:ССИОНАПЬНЫИ|* g ]|

24.09.19 205 Вигерина Т.Н.
26.09.19 214 Салиустаева В.М
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

м л

192
23.01.09 Машинист

локомотива

23.09.19 212 Милашенко А.Г.

Вигерина Т.Н.
24.09.19 213 Марьячкин С.Ю.
26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

м л

193
23.01.09 Машинист

локомотива

23.09.19 106 Г игая Л.П.

Харитонов ВЮ .
24.09.19 204 Болгова С.Р.
26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

ПК
194

43.01.09 Повар,
кондитер

23.09.19 304 Пирогова М.А.

Мусаева Н.Д.
24.09.19 306 Позднякова Н.А.
26.09.19 214 Салиустаева В.М
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

ПК
195

43.01.09 Повар,
кондитер

23.09.19 213 Карпенко И.Г.

Арикова М.В.
24.09.19 202 Салиустаева

В.М.
26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

А
196

23.01.03
Автомеханик

23.09.19 206 Милашенко Н.С.

Милашенко А.Г.
24.09.19 303 Лаврова С.В.
26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

Э
197

13.01.10
Электромонтер по

ремонту и
обслуживанию

электрооборудования
(по отраслям)

23.09.19 308 Азизова Г.М.

Смирнова П.Е.

24.09.19 304 Пирогова М.А.
26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

СП
198

23.01.16 Составитель
поездов

23.09.19 205 Вигерина Т.Н.

Г игая Л.П.
24.09.19 307 Анисимова И.В.
26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

МС
199

08.01.08 Мастер
отделочных

строительных работ

23.09.19 204 Болгова С.Р.

Азизова Г.М.
24.09.19 308 Азизова Г.М.

26.09.19 214 Карпенко И.Г.

27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

ОП
19-10

43.01.05 Оператор по
обработке

перевозочных

23.09.19 306 Окишор Н.М.
Ф роловаМ Ж /

a-SHsf-на
II*  £ 91  пи*

КОПИЯ В Е Р Щ С ™ *”',
 h 1 о 2 2 з °г ̂ '' rS§/

Лш а^ит  Г  БЛОУ /ОСи ПТ $. $.Л .

документов на
железнодорожном

транспорте

24.09.19 203 Лубкина А.А.

26.09.19 214 Карпенко И.Г.

27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

м ц
19-
11

09.01.03 Мастер по
обработке цифровой

информации

23.09.19 216 Толкачев М.П.

Милашенко Н.С.
24.09.19 206 Милашенко Н.С.

26.09.19 214 Карпенко И.Г.
27.09.19 спортзал Марьячкин С.Ю.

Директор

J A u t WjCLlсй /п . гбпоу

СА.Хузина

$ . ( а м м $ Л

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Новороссийский профессиональный техникум»

(ГБПОУ КК НПТ)

ВЕДОМОСТЬ
результатов административного контроля физической подготовленности

Семестр I 2019/2020 учебного года п
Специальность: *23.O j .O9 JAXXuAJM-tLLCsri КУ) ггилУ си
Группа: MJI-192
Дисциплина: ОУД .05 Физическая культура
Фамилия, имя, отчество преподавателя: Дегтяренко Наталия Викторовна

№
п/п ФИО 3*10 м

чел.бег Оценка Прыжки
с места Оценка Подтя

гивание Оценка Итог
1 Абраменко М ихаил Александр f  М У . У т £. у<£ У К ф )

Алимов Антон Александрович 3  /У ф с / tL j.
3  /р 'Л /Ашуров Вадим Вячеславович УЖ 3  У Ж . J  / У У У У

Батчаев Темерлан Рамазанович - / я - / зЖ у ж У
(U.

&
Болтенков Федор Романович ’уй. <У. У*-/1 У у
Гезалян Артур Сержикович У

7&
оУУГреков М ихаил Александрович ■ щ с / * s's У,

Дзюба Евгений Сергеевич Хо р . у I  У , з 'j.
Захаров Григорий Евгениевич У , 3 и м s' S3 А Ш

10 Змитракович Даниил Витальев 3 У  У З У У З

т а11 Кацко Сергей Николаевич У , 3  { 'ShJ, у У У
12 Коваленко Валерий Вадимович й Ш <3. / 0 о У З у  у
13 Косолапое М аксим Денисович У u i У  / у /
14 Лобанов Кирилл Владимиров X0A у  / л У у / ЗУ М|ОТИЯ

J le jT L O g tL C S r) / 7ЬПОУ tC/C /-if// (/$ ■  ^

15 Миронов Иван Владимирович 9 . А А Л A  /soJ>,1 - г ? 3  У  № ') з / ^ ) А # . .
16 Осипов Виктор Владимирович ' / / A  ( f a; / а л .' . Л -
17 Пасечный М аксим Дмитриевич 4. 3 % г* . > J  3 0 У У н ж v< . . . .

18 Савченко Александр Александ 4 з С У л ) Л . / 0 А  /ж -А р S 3 з Н ы • ' > e v
19 Самсонов Илья Викторович 4 6 А  Л о р , 1 А , А У У " \3 -
20 Стерхов Н икита Викторович 9  л А  А т 1 A A 0 A  f io  b.) У / у / Г Л
21 Таланов Андрей А ндреевич 4  9 .... 4 / л А  А О - ч У У '■ . >
22 Турушев Олег Александрович *  ' 3  Сал а A. 3 S ' '■ л . 1' У У > 3  С о ы ) {(Юл/.
23 Ш варцбаум Данил Александр V V C/fxch,1 А ./0 ) у с / \  ) У/х&к
24 Ш инкаренко Виктор Николаев А Л 3  (ЯП A  O S 'А А Ш у з т А  /и}, )
25 Яковлев Ю рий Вадимович 4Л/ Л 5" СП/.А -------- 7*_ У</ УС)

Число студентов - У  С
Из них получивших «отлично»- 3

«хорошо»- VcZ
«удовлетворительно»-
«неудовлетворительно»-

Число отсутствующих студентов - —
Средний балл У  У
Качество успеваемости в % - УУ/ У?

Преподаватель

Замдиректора по

У У У У
/  ФИО

ФИО

ГЬ ПОН П/С ИЛ/

М инистерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Новороссийский профессиональный техникум»

(ГБПОУ КК НПТ)

ВЕДОМОСТЬ
результатов административного контроля физической подготовленности

Семестр I 2019/2020 учебного года п
Специальность: Ц 3. Oi.'fS tocrrbO Jiu jriZJJ* пЛ>£у^/>о
Группа: СП-198
Дисциплина: ОУД .05 Физическая культура
Фамилия, имя, отчество преподавателя: Дегтяренко Наталия Викторовна

№
п/п ФИО 3*10 м

чел.бег Оценка Прыжки
с места Оценка Подтя

гивание
1 А лещенко Захар Ю рьевич ' / i 4  / & % ) J J L

Андреев Николай Сергеевич 3  / / Ж
Васильев Родион Сергеевич
Годованный Н икита Денисович
Дремов Александр Игоревич SLL 7УЖ&. I У 1 Р s'/&Ti.
Завгородний Н икита Александ M Z
Колено Иван Дмитриевич £ А У  / а
Коржов Кирилл Евгеньевич /У * ? е > Л
Крупин Сергей Сергеевич С ?  JZO

10 М олоков Владислав Владимир 4 /
11 Н овиков Кирилл Алексеевич М .
12 Пак Рамазан Курбанович

4 /с>
13 П оликарпов Павел Васильевич
14 Працюк Н икита Сергеевич 3/ 3

J 3 ^ rrU 2 (^ J U irrL  f 7S H 0 3  3 3  Ц П /

15 Саркисян Баграт Артурович ZZ Ж То л с Z.г ~ т
16 Слесаренко Виктор Констант А Ж Л
17 Строгалов Андрей Андреевич Ш [ ж
18 Троян Тимофей Александрович А / Л Щ Ж
19 Урсу Данил Викторович Z J - < £ Ж Ж
20 Филипповский Артем Алексан £ ± Ж Л

ж

21 Фром Даниил Дмитриевич У?Я_ j y o
22 Ш евцов Сергей Вячеславович Ас Л ? / о ~ Ж
23 Ю ренко Георгий Владиславов д / M L ж
24 Подолян Игорь Александрович ТУ S  /  У у  У

Число студентов - o l У
Из них получивших «отлично»- £

/у«хорошо»-
«удовлетворительно»-
«неудовлетворительно»-

Число отсутствующих студентов - -
Средний балл - &
Качество успеваемости в

«

Преподаватель

Замдиректора

Jĵ motj/JLCJTL Г Б []О У  ЮС tjD / S .

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Новороссийский профессиональный техникум»
(ГБПОУ КК НПТ)

ПРИКАЗ

г. Новороссийск

О проведении мониторинга
качества образования в 2019-2020 уч.г.

С целью мониторинга качества освоения образовательных программ по
общеобразовательным дисциплинам,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 10.02.20 по 15.02.20 г. проверочные работы
(контрольный срез) по следующим общеобразовательным дисциплинам:
математике, русскому языку, географии, физической культуре в группах 1
курса.

2. Сформировать рабочие группы по организации, проведению и
проверке проверочных работ: (Приложение 1)

3. Методисту Карпенко И.Г. оказать методическую помощь
преподавателям при подготовке проверочного материала; организовать
проведение анализа выполненных работ и предоставить итоги анализа в
учебную часть.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Пешкина Е.Н.

Директор С.А. Хузина

Приложение к приказу
№  УУ^/У от O 3O JL .& 0

Труп
па Код, профессия

Дата
провед
ения

№
аудито

рии

За проведение
работы

(педагог-
организатор в

аудитории)

Ответственные
За организацию

работы
( подготовка
черновиков,

тиражирование
заданий,

подготовку
списков уч-ся)

За проверку
работ

(преподавател
и-

предметники)

МЛ
191

МЛ
192

МЛ
193

ПК
194

ПК
195

А
196

Э
197

СП
198

МС
199

ОП
19-10

10.02.20 307 Анисимова И.В.
23.01.09 Машинист

локомотива
12.02.20 205 Вигерина Т.Н.
13.02.20 214 Карпенко И.Г. Пирогова М.А.

15.02.20 спортзал Марьячкин С.Ю.
10.02.20 212 Милашенко А.Г.

23.01.09 Машинист
локомотива

12.02.20 213 Марьячкин С.Ю.
13.02.20 214 Карпенко И.Г.

Вигерина Т.Н.

15.02.20 спортзал Марьячкин С.Ю.
10.02.20 106 Г игая Л.П.

23.01.09 Машинист
локомотива

12.02.20
13.02.20
15.02.20
10.02.20

43.01.09 Повар,
кондитер

12.02.20
13.02.20
15.02.20
10.02.20

43.01.09 Повар,
кондитер

12.02.20

13.02.20
15.02.20
10.02.20

23.01.03
Автомеханик

12.02.20

13.02.20
15.02.20

13.01.10
Электромонтер по

ремонту и
обслуживанию

электрооборудования
(по отраслям)

10.02.20
12.02.20
13.02.20
15.02.20

10.02.20

23.01.16 Составитель
поездов

12.02.20
13.02.20
15.02.20
10.02.20

08.01.08 Мастер
отделочных

строительных работ

12.02.20

13.02.20

15.02.20
43.01.05 Оператор по

обработке
перевозочных

10.02.20

204 Болгова С.Р.
214 Карпенко И.Г.

спортзал Марьячкин С.Ю.
304 Пирогова М.А.
306 Позднякова Н.А.
214 Карпенко И.Г.

спортзал Марьячкин С.Ю.
213 Карпенко И.Г.
202 Салиустаева

В.М.
214 Карпенко И.Г.

спортзал Марьячкин С.Ю.
206 Милашенко Н.С.
303 Лаврова С.В.
214 Карпенко И.Г.

спортзал Марьячкин С.Ю.
308 Азизова Г.М.
304 Пирогова М.А.
214 Карпенко И.Г.

спортзал Марьячкин С.Ю.

205 Вигерина Т.Н.
307 Анисимова И.В.
214 Карпенко И.Г.

спортзал Марьячкин С.Ю.
204 Болгова С.Р.

308 Азизова Г.М.

214 Карпенко И.Г.
спортзал Марьячкин С.Ю.

306 Окишор Н.М.

Харитонов ВЮ.

Мусаева Н.Д.

Арикова М.В.

Милашенко А.Г.

Смирнова П.Е.

Г игая Л.П.

Азизова Г.М.

10.02.2020
Математика:

Пешкин Е.Н.
Позднякова
Н.А.
Пирогова М.А.
Толкочев М.П.

12.02.2020
Русский
язык:

Анисимова
И.В.
Азизова Г.М.

13.02.2020
География:

Вигерина Т.Н.
Карпенко И.Г.

15.02.2020
Физическая
культура:

Макарец Т.Л.

ГБПОУ № НПТ

документов на
железнодорожном

транспорте

12.02.20 203 Лубкина А.А.

13.02.20 214 Карпенко И.Г.

15.02.20 спортзал Марьячкин С.Ю.

м ц
19-
11

09.01.03 Мастер по
обработке цифровой

информации

10.02.20 216 Толкачев М.П.

Милашенко Н.С.
12.02.20 206 Милашенко Н.С.

13.02.20 214 Карпенко И.Г.
15.02.20 спортзал Марьячкин С.Ю.

Директор С.А.Хузина

§.О /<2> с>

&*н'пгъ*0р &
Рс~ НН231бфео5̂г в пои /t/с HnTA&jJuZSgZui'SJc

М инистерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Новороссийский профессиональный техникум»

(ГБПОУ КК НПТ)

ВЕДОМОСТЬ
результатов административного контроля физической подготовленности

Семестр II 2019/2020 учебного года п
Специальность: clfy.O'J. 09  ООйХш-Ш-си-агп jlO h O ju u O rru jJo Си
Группа: MJI-192
Дисциплина: ОУД .05 Физическая культура
Фамилия, имя, отчество преподавателя: Дегтяренко Наталия Викторовна

№

п/п ФИО 3*10 м
чел.бег Оценка Прыжки

с места Оценка Подтя
гивание Оценка Итог Подпись

У
1 Абраменко М ихаил А лександр У 3 У З у г у г С У
2 Алимов Антон А лександрович уГ 3 . М 3 У уГ У У '
3 Ашуров Вадим Вячеславович У  У уГ сУ, 3 0 3 / / 3 У Г У ~
4 Батчаев Темерлан Рамазанович Л ?, г ? У з з з й 3 3 У

3 3  -5 Болтенков Федор Романович У  У 3 У  3 0 3 3 3 У
6 Гезалян А ртур Сержикович У З с3  0 3 3 У У 3 " у -
7 Дзю ба Евгений Сергеевич У, У 3 j s o о / У З 3 3
8 Захаров Григорий Евгениевич У З 3 < 3 / О 3 У 3 3
9 Змитракович Даниил Витальев V  -£ У 3 .  S 3 3 У З У ' У '
10 Кацко Сергей Н иколаевич уз 6 " of £ Г 6 ~ У З 3 о т
11 Коваленко Валерий Вадимович 3 . 0 3 Jt. 30 3 У У 3 3
12 Косолапов М аксим Денисович 7 _ - 3 3 , 3 0 3 У З У ' У
13 Лобанов Кирилл Владимиров У З 3 ' 3 , 3 3 3 У З У ~ о [ У у }  \
14 М иронов Иван Владимирович у 3 d f  / о О/ 3 3------------------

jfy  5 ш Щ л ^ {

Г. Ъ.по.у CJC S. С а^ Ccljû c.■fgt»

15 Осипов Виктор Владимирович 3 З У 3 У у 3 У -У  .
16 Пасечный М аксим Дмитриевич 3 з  и з г иУ У У У -  -17 Савченко Александр Александ УЗ 3 3. /о у УУ 3 3 У  .
18 Самсонов Илья Викторович 'у у : ................ У У УУ У 3
19 Стерхов Никита Викторович УЗ 3 З У  0 у УУ у 3 У ЗУ
20 Таланов Андрей А ндреевич У? 3 УУ У У
21 Турушев Олег Александрович УУ У  У 3?' З уГ У у Ург,-
22 Ш варцбаум Данил Александр isSFM:..^ .~ З У У/ У 3 3
23 Ш инкаренко Виктор Николаев «гл 3 з у о у У 3 ' У У ^ у
24 Яковлев Ю рий Вадимович У З У у з г У

Число студентов - р£ У
Из них получивших «отлично»- / У

«хорошо»- У /
«удовлетворительно»- У
«неудовлетворительно»- -

Число отсутствующих студентов - _
Средний балл - У  3 3
Качество успеваемости в % - У 3  j  %>

«  У ^ >  2 0  < £ 0

Преподаватель

Замдиректора по УР

/ У / 8 ~
Ш д

ФИО

КОПИЯ ВЕРН

М л л гси ум и п , ГЬПОИС/С / / / 7 / CULLU^d

М инистерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Новороссийский профессиональный техникум»

(ГБПОУ КК НПТ)

ВЕДОМОСТЬ
результатов административного контроля физической подготовленности

Семестр II 2019/2020 учебного года р
Специальность:*2 $.04. 1В> (AcrrUXotLmJiUb
Группа: СП-198
Дисциплина: ОУД .05 Физическая культура
Фамилия, имя, отчество преподавателя: Дегтяренко Наталия Викторовна

ФИО
А лещ енко Захар Ю рьевич
А ндреев Николай Сергеевич

Новиков Кирилл Алексеевич
12 Пак Рамазан Курбанович

Подтя
гивание Оценка Итог Подпись

А Р
У? )

Васильев Родион Сергеевич
Годованный Н икита Денисович
Дремов А лександр Игоревич
Завгородний Н икита Александ
Колено Иван Дмитриевич
Коржов Кирилл Евгеньевич
Крупин Сергей Сергеевич
М олоков Владислав Владимир

П оликарпов Павел Васильевич
Працюк Н икита Сергеевич
Саркисян Баграт Артурович

ЦЗлгпо̂ Ш̂ т. ГЬПОЦ /СК, ЦП/ ^  Ccljuul̂  CclJJUL̂

УЖ

16 Слесаренко Виктор Констан ZZ
s  T z s L17 Строгалов А ндрей А ндреевич Ж У S S

18 Троян Тимофей Александрович
19 Урсу Данил Викторович Ж

/ Z
У  Уяо/> . )

i l  / / wTZ
20 Фром Даниил Дмитриевич Х2. /у
21 Подолян Игорь Александрович ИЛ у d? Y & Z -A

Z Z22 М аслов Никита Витальевич t y
<У Y z io J j

*  Z Z
<^r̂ 4,У

Ш м z s s z23 Огнев Евгений Сергеевич У ?—Г ?L  / #
уЩ у124 Зудин Андрей А ндреевич £ Z J  (Ж к с Ц !0 _

Число студентов - д*? У
Из них получивших «отлично»- ^

«хорошо»- У У

Число отсутствую
Средний балл -

«удовлетворительно»-
«неудовлетворительно»-

щх студентов - —
< У Г

У

Качество успеваемости в % - О у  У

«  У с У  2 0  У У З

Преподаватель

Замдиректора по УР

фис/

Jbe.
ФИО

f ’b / lD d  K-JC /Щ/